
Uutiskirje

Acta Anaesthesiologica Scandinavica  
on yhteinen lehtemme

	fActa Anaesthesiologica Scandinavica 
(AAS) on viiden pohjoismaisen anes-
tesiologian ja tehohoidon kansallisen 
yhdistyksen yhteinen tieteellinen aika-
kauslehti. Kaikilla Suomen Anestesio
logiyhdistyksen SAY:n jäsenillä on siihen 
maksuton lukuoikeus.

Yhteinen pohjoismainen  
akateeminen hanke
Tällä hetkellä Wileyn kustantama 
AAS on Scandinavian Society of 
Anaesthesiology and Intensive Care 
Medicinen (SSAI) virallinen aika-
kauslehti ja siten osa pohjoismaisen 
ammatillisen yhteisömme toimintaa. 
SSAI on kattojärjestö, joka kokoaa 
yhteen kansalliset anestesiayhdistyk-
set kaikista pohjoismaista. Me poh-
joismaiset anestesiologit omistamme 
ja julkaisemme lehteä pohjoismaisille 
anestesiologeille yhdessä.

Lehden taustalla toimii säätiö, 
Acta Anaesthesiologica Scandinavica 
Foundation, joka vastaa AAS:n hal
linnosta ja taloudesta. Lehden kan-

sainvälinen menestys yli seitsemän 
vuosikymmenen ajan on mahdol-
listanut lukuisten SSAI-hankkeiden 

rahoittamisen. Acta Foundation on 
tukenut pohjoismaisia lisäkoulutus
ohjelmia, tutkimushankkeita, kongres-
seja, kursseja ja ammatillista kehit-
tämistyötä. AAS on siten ollut tärkeä 
anestesiologian kehityksen moottori 
Pohjoismaissa.

Miksi AAS:lla on merkitystä?
Aikana, jolloin terveydenhuollossa on 
yhä vähemmän tilaa ammatilliselle sy-
ventymiselle, on entistä tärkeämpää, 
että me ammattiyhteisönä otamme 

vastuun tiedon ylläpitämisestä ja ke-
hityksestä. AAS on yksi tärkeimmistä 
työkaluistamme siinä.

AAS:n selkeänä tavoitteena 
edistää pohjoismaista anestesiologian 
ja tehohoidon tutkimusta ja lisätä sen 
näkyvyyttä. Lehdessä julkaistaan 
kliinisiä tutkimuksia, kokeellisia tutki-
muksia, katsausartikkeleita, tapaus-
selostuksia ja tutkimusprotokollia 
– painotus on pohjoismaisuudessa ja 
kliinisen arkemme kannalta merkityk-
sellisissä teemoissa.

SAY:n jäsenenä sinulla on 
SSAI-jäsenyytesi kautta maksuton 
pääsy AAS:n digitaaliseen lehteen. 
Ohjeet löytyvät aina ajantasaisina 
SSAI:n verkkosivuilta. Sieltä löytyy 
linkki Wiley Online Libraryyn, jossa 
voit lukea kaikki lehden numerot. Voit 
myös tilata AAS:n uutiskirjeen, jolloin 
saat sähköpostiisi ilmoituksen aina, 
kun uusi numero julkaistaan, ja pysyt 
näin helposti ajan tasalla. Jos käytös-
säsi on iOS-tabletti, voit ladata myös 
AAS-sovelluksen. AAS ei enää ilmesty 
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Haluamme tukea ja 
kehittää pohjoismaista 

tutkimusta.
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painettuna lehtenä, sillä kustantaja 
panostaa digitaalisuuteen kestävän 
kehityksen tavoitteiden mukaisesti.

Ainutlaatuinen tuki kirjoittajille
AAS:lla on tieteellinen aikakauslehti, 
mutta sillä on myös tehtävä ammatil
lisen koulutuksen näkökulmasta. Huo-
lellisen toimitustyön ja tarkan, mutta 
kollegiaalisuuteen panostavan vertais
arvioinnin avulla haluamme tukea ja 
kehittää pohjoismaista tutkimusta.

AAS erottuu kansainvälisten 
tiedelehtien joukosta siten, että kaikki 
pohjoismaisten kirjoittajien lähettämät 
työt saavat rakentavan palautteen, 

vaikka artikkeli ei etenisikään julkaisu
prosessissa. Palautetta käsikirjoi-
tuksesta voi saada joko suoraan 
toimittajalta tai täydellisen vertais
arviointiprosessin aikana. Tavoittee-
na on, että tutkija saa ammatillista 
ohjausta, ei pelkkää hylkäyspäätöstä. 
AAS pyrkii siis tarjoamaan turvallisen, 
opettavaisen ja kollegiaalisen koke-
muksen julkaisuprosessista.

Jos mielessäsi on kysymyksiä tai 
harkitset käsikirjoituksesi lähettämistä 
lehteen, ota rohkeasti yhteyttä poh-

joismaisiin AAS:n toimittajiin. Yhteys-
tiedot löydät lehden verkkosivuilta.

Lue ja osallistu!
AAS on yhteinen ammatillinen 
voimanponnistuksemme Skandina-
viassa. Sieltä löydät meille merkityk-

sellistä tutkimusta, ja voit olla mukana 
muovaamassa anestesiologian tule-
vaisuutta.

Kirjaudu siis sisään lehden sivuille, 
lue, inspiroidu ja lähetä seuraa-
va työsi Acta Anaesthesiologica 
Scandinavicaan! 

Uutiskirjeen kirjoittajat ovat Acta Anaesthesiologia Scandinavican toimituskunnan 
jäseniä. Uutiskirje perustuu Søren Pischken ja Michael Haneyn NAForum-lehden 
(Tidsskrift for Norsk anestesiologisk forening, DNLF) numerossa 4/2025 julkaistuun 
kirjoitukseen ”Acta Anaesthesiologica Scandinavica – tidsskriftet for oss.” Tekoälyä 
on käytetty kirjoituksen muokkaamiseen luonnosvaiheessa. Luvan norjankielisen 
kirjoituksen uudelleen käyttöön ja muokkaamiseen on antanut Acta Anaesthesiologica 
Scandinavican päätoimittaja Michael Haney.

Ohjeet sähköiseen tilaukseen Lehden sivut Lehden toimituskunta

Voit olla mukana 
muovaamassa anestesiologian 

tulevaisuutta.
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